[image: image1.png]

 ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.03.2019

	№ 492

О внесении изменений
в структуру аппарата Земского Собрания, утвержденную решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 18.05.2011 № 48
«Об утверждении Положения
и структуры аппарата Земского Собрания»
В соответствии со статьей 42 Устава Добрянского муниципального района, Земское Собрание Добрянского муниципального района:
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района от 18 мая 2011 г. № 48 «Об утверждении Положения и структуры аппарата Земского Собрания» (в редакции решений Земского Собрания Добрянского муниципального района от 17.10.2012 № 471,
от 16.04.2014 № 797, от 03.10.2016 № 20, от 21.06.2017 № 193, от 12.10.2017 № 263) следующие изменения:

Приложение 2 к Решению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу «10» апреля 2019 г.
Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А. Шитов
Приложение

к решению Земского Собрания

Добрянского муниципального района

от 27.03.2019 № 492
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

Решением Земского Собрания

Добрянского муниципального района

от 18.05.2011 №48

СТРУКТУРА АППАРАТА ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
(4 человека)
1. Заместитель председателя Земского Собрания
1.1. Организационный отдел.